
平成３０年６月２１日 

保護者各位 

和歌山県立那賀高等学校 

 

登下校時の送迎について 

 

 向暑のみぎり、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、登下校時にお車でお子様を送迎する場合に、近隣商業施設駐車場へ乗り入れ

ることで当該施設にはご迷惑をおかけしております。お子様を降ろす際の停車場所に

つきましてはご勘案いただきたく存じます。 

 なお、すでに入学案内等でもお知らせしておりますが、那賀高校校内への乗り入れ

につきましては、登校している生徒の安全確保のため、８：１０～８：３０間は原則

禁止とさせていただいておりますことも併せてご確認の程よろしくお願い致します。 

  


